
  

Na temelju članka 5. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o, 

a u skladu s člankom 422. stavak 2. Zakona o trgovačkim društvima, na sjednici održanoj 28. 

srpnja 2022. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež d.o.o. donio je sljedeću 

ODLUKU 

O 

USVAJANJU OKVIRNOG PLANA RADNIH MJESTA I DAVANJA SUGLASNOSTI 

UPRAVI DRUŠTVA 

1. Usvaja se Okvirni plan radnih mjesta trgovačkog društva Albanež d.o.o. na način kako 

je predložila uprava društva svojim aktom Ur.broj: 1628-2022 od 25.07.2022. godine, 

a  koji čini sastavni dio ove odluke. 

2. Daje se suglasnost Upravi društva na izmjenu Tablice 16. Okvirni plan radnih mjesta za 

2022. godinu koja je sastavnica Plana poslovanja za 2022. (Ur.broj:244-2022 od 

04.02.2022. godine) u skladu s novim Okvirnim planom radnih mjesta iz točke 1. ove odluke. 

3. Upućuje se Uprava društva na izradu i donošenje Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu s 

detaljnim planom radnih mjesta na način kako je to određeno člankom 30. Zakona o 

vodnim uslugama. 

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 4. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na VIII. sjednici nadzornog odbora održanoj 28. srpnja 2022. godine jednoglasno je od 

strane prisutnih članova Nadzornog odbora prihvaćen prijedlog Predsjednika nadzornog 

odbora o usvajanju Okvirnog plan radnih mjesta trgovačkog društva Albanež d.o.o. na način 

kako je predložila uprava društva svojim aktom Ur.broj: 1628-2022 od 25.07.2022. godine 

odnosno davanje suglasnosti na izmjenu Tablice 16. Poslovnog plana za 2022. godinu kao i 

izradu i donošenje Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu s detaljnim planom radnih mjesta kako 

je navedeno u dispozitivu ove Odluke. 

 
PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika v.r. 

 
 

Pomer, 28. srpnja 2022. godine 

Ur.broj: 1651-C-22 


